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Do Wszystkich Wykonawcéw

Wyjasnienia tresci Specyfikaciji Istotnych Warunkéw Zaméwienia nr 1

W postgpowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego dla przetargu nieograniczonego pn.:

»Budowa, przebudowa kanalizacji deszczowej i sieci wodociagowej w ramach rozbudowy infrastruktury ochrony
srodowiska w ulicach w Bielsku Podlaskim w systemie ,.zaprojektuj i wybuduj’ *

realizowanego w ramach projektu pn. ,,Uporzadkowanie gospodarki wodno-$ciekowej na terenie miasta Bielsk Podlaski”

W odpowiedzi na wniosek o wyjasnienie treci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia zlozony przez Wykonawce,
Zamawiajgcy ponizej przedstawia swoje stanowisko:

Pytania z dnia 22,04.2020 r.

Pytanie nr 1
Kto jest wiascicielem materialow pochodzacych z rozbidrki, Istniejacych nawierzchni, rurociggdw i studzienek oraz ziemi z

wykopow nie nadajgcej sie do ponownego whudowania?

Odpowiedz nr 1
Zagospodarowanie materialow z rozbiérki oraz gruntu pozyskanego z wykopow nienadajacych sie do wbudowania lezy w

kompetencji Wykonawcy robét. Wykonawca zobowigzany jest przedstawi¢ stosowne dokumenty, potwierdzajace nalezytg
utylizacje materialéw z rozbiorki

Pytanie nr 2
Czy Zamawiajacy dopusci wykonanie nawierzchni ulic z kostki hetonowej gr. 8cm na réwnowaznej podbudowie jak pod
nawierzchnie asfaltowg?

Odpowiedz nr 2
Zamawiajacy nie dopuszcza wykonania nawierzchni ulic z kostki betonowej gr. 8 cm na réwnowaznej podbudowie, jak pod
nawierzchnie asfaltowa,

Pytanie nr 3
Czy we wszystkich 16 ulicach nawierzchnia bedzie wykonywana z nowych materiatéw czy pochodzacych z rozbiérki np. piyty jomb
ul. Cegielniana)?

Odpowiedz nr 3

Odtwarzane nawierzchnie jezdni wraz z kraweznikiem muszg by¢ wykonane z nowych materiatow. Wyjatek stanowi nawierzchnia
jezdni z piyt zelbetowych wielootworowych w ul. Cegielnianej, gdzie nalezy przyjac jej odtworzenie z materiatu porozbidrkowego.
W przypadku, gdy Wykonawca uszkodzi materiat z demontazu przeznaczony do ponownego wbudowania, bedzie zobowiazany
Zastapi¢ go materiatem nowym.

Pytanie nr 4
Czy nalezy uwzglednic roboty rozbiérkowe i odtworzenie przy budowie wodociagu w 8 ulicach (rozbidrka i odtworzenie Wjazdow na
posesje oraz czgsciowo chodnikéw i zielericéw)

Odpowiedz nr 4
Przy budowie wodociagu w 8 ulicach nalezy uwzglednic roboty rozbiérkowe i odtworzenie poszczegalnych nawierzchni (zjazdy,
chodniki, zielerce itp.).

Pytania z dnia 23.04.2020 r.

Pytanie nr 5
Prosimy o informacje, kto jest wiascicielem drewna z wycinki drzew, jezeli Zamawiajacy prosimy o podanie migjsca odwozu.

Odpowiedz nr 5
Zagospodarowanie drewna, pozyskanego z wycinki drzew lezy w kompetencji Wykonawcy robét.

Pytanie nr 6

Prosimy o potwierdzenie, e zgodnie z zapisami pkt. 5.2 SST D.01.01.01 Zamawiajacy uzyska zgode na wycinke drzew.

Odpowiedz nr 6
Zgode na ewentualng wycinke drzew uzyska Wykonawca robét na podstawie peinomocnictwa udzielonego przez Zamawiajacego.

»Uporzgdkowanie gospodarki wodno-sciekowej na terenie miasta Bielsk Podlaski”



Fundusze _ Unia Europejska | " ™
Eumpejsk'e . Fundusz Spéjnosci YT
Infrastruktura i Srodowisko

Pytanie nr 7 L . ;
Prosimy o informacje, kto jest wtascicielem materiatu z rozbiérki nawierzchni, elementow betonowych, jezeli Zamawiajacy prosimy

0 podanie migjsca jego odwozu

Odpowiedz nr 7 ‘
Zagospodarowanie materiatow z rozbiorki nienadajacych sie do wbudowania lezy w kompetencji Wykonawcy robét. Wykonawca

zobowiazany jest przedstawi¢ stosowne dokumenty, potwierdzajace nalezyta utylizacje materiatdw z rozbiorki.

Pytanie nr 8 '
Whosimy o zmiane wskaznika zageszczenia na glebokosci 20-50 cm w tabeli nr 1 SST D.02.01.00 z .1"na 0,97 poniewaz

wszystkie drogi projektowane s jako KR2.

Odpowiedz nr 8 .
Zgodnie z tablica nr 1 SST D.02.01.00, minimalna wartos¢ wskaznika zageszczenia na gtebokosci od 20 do 50 cm od powierzchni

robot ziemnych dla drég kategorii ruchu KR1-KR2 wynosi 0,97, a nie, jak sie sugeruje; 1,0

Pytanie nr 9
Zgodnie z opisami technicznymi na ulicach gdzie ma byc ukfadana nawierzchnia bitumiczna nalezy utozy¢ warstwe Scieralng oraz

podbudowe bitumiczna, natomiast wedtig Zatgcznika nr 9 WYKAZ CEN nalezy utozyé warstwe Scieralng | wiazgcg. Prosimy o
potwierdzenie ze nalezy utozy¢ podbudowe bitumiczng. Nadmieniamy, ze w zafqczniku 5_1 OPZ_ drogi Zamawiajgcy zawart
sformutowanie ,,wykonanie podbudowy zasadniczej z betonu asfaltowego wiazgca o grubosci po zageszczeniu 7 cm”, kiéry
réwniez nie okresla rodzaju warstwy.

Odpowiedz nr 9
Nalezy wykonat nastepujace warstwy z betonu asfaltowego: podbudowe zasadnicza AC16P gr. 7 cm i écieralng AC11S gr. 5 cm.

Pytanie nr 10

Zgodnie z pkt. 5.4 opisu technicznego oraz przekrojami na ul. Cegielnianej nalezy utozyé nawierzchnie z ptyt betonowych typ
Jomb, natomiast wedfug Zatacznika nr 9 WYKAZ CEN nawierzchnig bitumiczng (warstwa Scieralna i wigzgca). Prosimy o
informacje, jaka konstrukcja ma obowigzywac na jezdni ul. Cegielnianej

Odpowiedz nr 10

Jezdnig ul. Cegielnianej nalezy odtworzy¢ z piyt zelbetowych wielootworowych, pochodzacych z rozbiérki. W przypadku gdy
Wykonawca uszkodzi materiat z demontazu przeznaczony do ponownego wbudowania, bedzie zobowigzany zastapic go
materiatlem nowym.

Pytanie nr 11
Prosimy o podanie wskaznika przekruszenia kruszywa do wykonania podbudowy z kruszywa famanego jaki Zamawiajgcy wymaga

Odpowiedz nr 11
Wskaznik przekruszenia kruszywa przeznaczonego do wykonania podbudowy z kruszywa famanego powinien wynosic dla

podbudowy zasadnicze] dla drog kategorii ruchu KR1-KR2: Cqg4.

Pytanie nr 12
Ze wzgledu na duzg rozbieznosc pomiedzy przywotanymi WT-11 WT-2 2014 a opracowaniem SST D.04.07.01a prosimy o
dopuszczenie do zastosowania AC 16P 50/70 KR 1-2 wy aktualnych WT-1 WT-2 2014 dla wszystkich ulic.

Odpowiedz nr 12
Dopuszcza sig zastosowanie betonu asfaltowego AC16P 50/70 dla KR -KR2, wg aktualnych WT-1 WT-2 2014 dla wszystkich ulic.

Pytanie nr 13
Ze wzgledu na duzg rozbieznosé pomiedzy przywolanymi WT-1i WT-2 2014 a opracowaniem SST D.05.03.05a prosim y 0
dopuszczenie do zastosowania AC 11S 50/70 KR1-2 wq aktualnych WT-1i WT-2 2014 dla wszystkich ulic

Odpowiedz nr 13
Dopuszcza sig zastosowanie betonu asfaltowego AC11S 50/70 dla KR1-KR2, wg aktualnych WT-1 WT-2 2014 dla wszystkich ulic.

Pytania z dnia 24.04.2020 r

Pytanie nr 14
Prosimy o informacje, czy w ramach przedmiotowego zaméwienia na przedmiotowych ulicach nalezy wykonac oznakowanie
oziome.

Odpowiedz nr 14
W ramach przedmiotowego zaméwienia w poszczegolnych ulicach nalezy odtworzyé istniejace obecnie oznakowanie poziome.

Pytanie nr 15

Jezeli nalezy wykonac oznakowanie poziome, prosimy o informacje czy ma to by¢ oznakowanie cienkowarstwowe czy
grubowarstwowe i jakie.

Odpowiedz nr 15
Oznakowanie poziome nalezy odtworzyé jako cienkowarstwowe odblaskowe.

Pytanie nr 16
Prosimy o podanie okresu gwarancji na oznakowanie poziome
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Odpowiedz nr 16
Oznakowanie poziome powinno by¢ objete 12-miesieczng gwarangja,

Pytanie nr 17
Prosimy o podanie okresu pielegnacji i gwarancji na trawniki

Odpowied? nr 17
Trawniki powinny podlega¢ pielegnacii wigcznie z drugim ich koszeniem, natomiast gwarancja udzielona na trawniki powinna
wynosié 12 miesiecy.

Pytanie nr 18

Prosimy o informacje, czy w ramach przedmiotowego zaméwienia nalezy ustawié nowy kraweznik po obu stronach Jjezdni
Odpowiedz nr 18

W ramach przedmiotowego zaméwienia nalezy wykonaé kraweznik z nowego materiatu po obu stronach jezdni. Wyjatek stanowi

ul. Cegielniana (jezdnia o nawierzchni z piyt Zelbetowych wielootworowych), w ktorej dopuszcza sie pozostawienie istniejacych
krawgznikow chyba, ze Wykonawca uszkodzi materiat z demontazu przeznaczony do ponownego wbudowania. Wowczas bedzie
on zobowigzany zastapi¢ go materialem nowym.

Pytanie nr 19

Prosimy o informacje, czy zapisy w zataczniku nr 9_Wykaz cen_ Odtworzenia nawierzchni na cafej szerokosci jezdni (warstwy
wiazacej i warstwy Scieralnej) nalezy rozumied, ze na cafej szerokosci Jezdni nalezy utozyc tylko | wylgcznie warstwy bitumiczne,
a podbudowe kruszywowa i stabilizacje podfoza nalezy wykonac w miejscu wykonywania wodociagu i kanatu deszczowego.
Odpowiedz nr 19

Zarowno stabilizacje podioza, podbudowe kruszywowa, jak i warstwy z betonu asfaltowego nalezy wykonac na catej szerokosci
Jezdni wszystkich ulic. Wyjatek stanowi ul. Cegielniana (jezdnia o odtwarzanej nawierzchni z ptyt Zelbetowych wielootworowych).
Pytanie nr 20

W czasie prowadzenia jakich robét budowlanych beda pobierane opfaty za zajecie pasa drogowego: budowy sieci kanalizacji
deszczowej, wodociggowej czy odtworzenia nawierzchni?

Odpowiedz nr 20

| Optaty za zajecie pasa drogowego bedg pobierane za prowadzenie robét budowlanych zwigzanych z budowg sieci wodociggowej
Pytanie nr 21

Prosimy o podanie obowigzujgcych stawek za zajecie pasa drogowego

Odpowiedz nr 21

Obowigzujace stawki za zajgcie pasa drogowego dia drog publicznych gminnych (miejskich) wynosza odpowiednio:

- 4,00 zi/m?/doba - przy zajeciu do 50% szerokosci jezdni,

- 8,00 zt/m?*/doba - przy zajeciu powyzej 50% szerokosci jezdni,

- 2,00 ztim*/doba - poza jezdnig (dotyczy nawierzchni utwardzonych: chodnikéw, zjazdow, zatok, parkingéw itp.),

- 1,00 ztim*/doba - poza jezdnig (pozostale elementy pasa drogowego: zielerice, tereny nieurzadzone)

Zgodnie z art38 ust2 ustawy Prawo zaméwier publicznych tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami Zamawiajacy przekazuje
Wykonawcom, ktorym przekazat specyfikacje istotnych warunkéw zamowienia i zamiescit na stronie internetowej.
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